

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PE ANUL 2016**

Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	TOTAL VALOARE			Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
								876,962.59	714,843.14	596,653.32				
								la data	euro					
								3/7/2016	4.4678					
1	30197100-7	Capse ( zincate 24/8 - 1000 buc/cutie)	cutie	51.01.03-20.01.01	1	1	0.52	0.52	0.52	0.43	0.10	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
2	22816300-6	Set etichete autoadezive biblioraft	buc	51.01.03-20.01.01	1	1	9.00	9.00	9.00	7.50	1.68	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
3	42512510-6	Registre de casă A4, 2 ex/set, autocopiative alb-verde saui alb-roz, carnet 100 file	carnet	51.01.03-20.01.01	4	4	15.00	60.00	60.00	50.00	11.19	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
4	42512510-6	Carnet A6 chitanțier autocopiativ, personalizat și înseriat, 100 set exemplare carnet	carnet	51.01.03-20.01.01	6	6	10.00	60.00	60.00	50.00	11.19	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
5	30197220-4	Agrafe (din metal nichelat, 32 mm - 100 buc / cutie)	cutie	51.01.03-20.01.01	0	0	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
6	30197220-4	Agrafe (din metal nichelat, 60 mm - 100 buc / cutie)	cutie	51.01.03-20.01.01	25	25	0.80	20.00	20.00	16.67	3.73	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
7	30197220-4	Clipsuri pentru hârtie (din metal cu clemă nichelată, 25 mm)	buc.	51.01.03-20.01.01	25	25	1.00	25.00	25.00	20.83	4.66	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
8	30197220-4	Clipsuri pentru hârtie (din metal cu clemă nichelată, 41 mm)	buc.	51.01.03-20.01.01	25	25	1.00	25.00	25.00	20.83	4.66	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
9	44424200-0	Bandă adezivă (12 mm- 33 metri)	rolă	51.01.03-20.01.01	11	11	0.61	6.71	6.71	5.59	1.25	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
10	44424200-0	Bandă adezivă (48 mm- 66 metri)	rolă	51.01.03-20.01.01	11	11	1.50	16.50	16.50	13.75	3.08	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
11	30197210-1	Biblioraft (A4, lățime cotor 50 mm, mecanism nichelat pentru prinderea documentelor)	buc	51.01.03-20.01.01	25	25	10.00	250.00	250.00	208.33	46.63	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
12	22830000-7	Caiet tip student (A4, hârtie de calitate 80 g/mp)	buc	51.01.03-20.01.01	25	25	4.00	100.00	100.00	83.33	18.65	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan

Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	Valoare totală maximă în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei fara TVA	Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
13	22830000-7	Caiet tip student (A4, hârtie de calitate 80 g/mp, copertă rigidă)	buc	51.01.03-20.01.01	25	25	14.00	350.00	350.00	291.67	65.28	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
14	30199792-8	Calendar (triptic de perete 2017)	buc	51.01.03-20.01.01	8	8	5.00	40.00	40.00	33.33	7.46	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
15	22852100-8	Coperte plastic (A4, transparente diferite culori cu șină)	buc	51.01.03-20.01.01	185	185	0.40	74.00	74.00	61.67	13.80	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
16	22852100-8	Mape plastic (A4 cu elastic pe colțuri, 3 pliuri interioare, culori diferite)	buc	51.01.03-20.01.01	96	96	1.50	144.00	144.00	120.00	26.86	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
17	30192126-0	Creioane mecanice (0,7 mm)	buc	51.01.03-20.01.01	25	25	6.94	173.50	173.50	144.58	32.36	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
18	39240000-6	Cutter (material plastic, cu șină metalică în care culisează lama, lamă din oțel inoxidabil, sistem de blocare a lamei)	buc	51.01.03-20.01.01	8	8	4.00	32.00	32.00	26.67	5.97	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
19	30192700-8	Rezerve cub foi notes 90*90mm divers colorate	buc	51.01.03-20.01.01	0	0	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
20	22816300-6	Hârtie post-it 45*45 divers colorate/ 50 coli/set	buc	51.01.03-20.01.01	25	25	1.20	30.00	30.00	25.00	5.60	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
21	30197643-5	Hârtie pentru multiplicat 21/29,7 (xerox)	coli	51.01.03-20.01.01	57,000	56000	0.03	1,710.00	1,680.00	1,400.00	313.35	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
22	30192132-5	Mine creioane mecanice 0,7 mm	set	51.01.03-20.01.01	50	50	0.34	17.00	17.00	14.17	3.17	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
23	30192121-5	Mine tip parker albastre	buc	51.01.03-20.01.01	19	19	0.68	12.92	12.92	10.77	2.41	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
24	30192920-6	Fluid corector (20 ml/flacon, nu lasă urme la copiere, lățime pensulă: cca 3 mm, uscare rapidă)	fl	51.01.03-20.01.01	0	0	1.92	0.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
25	24911200-5	Lipici solid (40 g/tub, pentru hârtie, carton, fotografii)	buc	51.01.03-20.01.01	25	25	1.14	28.50	28.50	23.75	5.32	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
26	24911200-5	Lipici hârtie (tip aracet alb, 100 ml/tub)	tub	51.01.03-20.01.01	8	8	2.50	20.00	20.00	16.67	3.73	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
27	30192121-5	Pixuri cu mecanism retractabil cu mină albastră tip parker	buc	51.01.03-20.01.01	0	0	1.43	0.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
28	30197130-6	Piuneze	cutie	51.01.03-20.01.01	10	10	1.00	10.00	10.00	8.33	1.87	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
29	24952000-2	Plastilină (cutie a 200 gr, diferite culori)	g	51.01.03-20.01.01	800.00	800	0.04	30.64	30.64	25.53	5.71	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
30	30199230-1	Plicuri 229 mm x 324 mm C4	buc	51.01.03-20.01.01	0	0	0.21	0.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
31	30199230-1	Plic B4 cu burduf 250 mm x 353 mm x 30 mm	buc	51.01.03-20.01.01	200	200	0.21	42.00	42.00	35.00	7.83	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
32	30199230-1	Plicuri 162 mm x 229 mm C5 - alb	buc	51.01.03-20.01.01	600	600	0.10	60.00	60.00	50.00	11.19	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
33	30199230-1	Plicuri DL fără fereastră 110 mm x 220 mm C7	buc	51.01.03-20.01.01	200	200	0.30	60.00	60.00	50.00	11.19	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan

Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	Valoare totală maximă în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei fara TVA	Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
34	30199230-1	Plicuri 114 mm x 162 mm C6	buc	51.01.03-20.01.01	200	200	0.25	50.00	50.00	41.67	9.33	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
35	22816300-6	Index autoadeziv din hârtie (50x10 mm divers colorate /280 coli/set - 7x40)	buc	51.01.03-20.01.01	25	25	1.87	46.75	46.75	38.96	8.72	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
36	30192700-8	Separatoare PVC pt biblioraft (cu perforații pentru îndosariere, A4, 24 buc/ set)	set	51.01.03-20.01.01	3	3	10.00	30.00	30.00	25.00	5.60	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
37	39541140-9	Sfoară groasă pentru împachetat	kg	51.01.03-20.01.01	1.00	1	12.40	12.40	12.40	10.33	2.31	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
38	39541140-9	Sfoară subțire pentru cusut dosare	g	51.01.03-20.01.01	300.00	300	0.03	9.00	9.00	7.50	1.68	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
39	30192125-3	Textmarker diferite culori	buc	51.01.03-20.01.01	50	50	1.77	88.50	88.50	73.75	16.51	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
40	22612000-3	Tuș ștampile roșu - flacon 25 grame	buc	51.01.03-20.01.01	5	0	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
41	22612000-3	Tuș ștampile mov - flacon 25 grame	buc	51.01.03-20.01.01	1	0	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
42	30192111-2	Tușieră mică	buc	51.01.03-20.01.01	0	0	2.54	0.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
43	30125100-2	Cartuș toner imprimantă HP 1320n (Q5949X/ Q7553X)	buc	51.01.03-20.01.01	3	3	54.00	162.00	162.00	135.00	30.22	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
44	30125100-2	Cartuș toner yellow pentru imprimanta HP Laserjet 2600N, compatibil	buc	51.01.03-20.01.01	3	3	60.00	180.00	180.00	150.00	33.57	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
45	30125100-2	Cartuș toner magenta pentru imprimanta HP Laserjet 2600N, compatibil	buc	51.01.03-20.01.01	3	3	60.00	180.00	180.00	150.00	33.57	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
46	30125100-2	Cartuș toner cyan pentru imprimanta HP Laserjet 2600N, compatibil	buc	51.01.03-20.01.01	3	3	60.00	180.00	180.00	150.00	33.57	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
47	30125100-2	Cartuș toner negru Q6000 pentru imprimanta HP Laserjet 2600N, compatibil	buc	51.01.03-20.01.01	3	3	60.00	180.00	180.00	150.00	33.57	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
48	30125100-2	Cartuș toner pentru imprimanta HP Laserjet 1300, compatibil	buc	51.01.03-20.01.01	1	1	43.20	43.20	43.20	36.00	8.06	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
49	30125100-2	Cartuș toner negru pentru imprimanta XEROX Phaser 6128 MFP, compatibil	buc	51.01.03-20.01.01	2	2	31.80	63.60	63.60	53.00	11.86	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
50	30125100-2	Cartuș toner yellow pentru imprimanta XEROX Phaser 6128 MFP, compatibil	buc	51.01.03-20.01.01	2	2	31.80	63.60	63.60	53.00	11.86	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
51	30125100-2	Cartuș toner magenta pentru imprimanta XEROX Phaser 6128 MFP, compatibil	buc	51.01.03-20.01.01	2	2	31.80	63.60	63.60	53.00	11.86	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu

Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	Valoare totală maximă în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei fara TVA	Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
52	30125100-2	Cartuș toner cyan pentru imprimanta XEROX Phaser 6128 MFP, compatibil	buc	51.01.03-20.01.01	2	2	31.80	63.60	63.60	53.00	11.86	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
53	30125100-2	Cartuș toner negru pentru imprimanta XEROX Phaser 6280 MFP, compatibil	buc	51.01.03-20.01.01	2	2	213.60	427.20	427.20	356.00	79.68	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
54	30125100-2	Cartuș negru pentru fax CANON i-Sensys L160, compatibile	buc	51.01.03-20.01.01	2	2	32.40	64.80	64.80	54.00	12.09	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
55	30125100-2	Cartuș color pentru imprimanta HP K7100, original 344	buc	51.01.03-20.01.01	8	0	156.00	1,248.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
56	30125100-2	Cartuș negru pentru imprimanta HP K7100, original 339	buc	51.01.03-20.01.01	8	1	34.22	273.76	34.22	28.52	6.38	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
57	30125100-2	Cartuș toner 719 pentru imprimante Cannon I-Sensys LBP6670 dn, OEM	buc	51.01.03-20.01.01	8	8	328.24	2,625.94	2,625.94	2,188.28	489.79	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
58	30192113-6	Reumplere cartușe toner color (magenta, cyan, yellow) XEROX Phaser 6280	buc	51.01.03-20.01.01	3	3	150.00	450.00	450.00	375.00	83.93	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
185	30125100-2	Cartuș toner 719 pentru imprimante Cannon I-Sensys LBP6670 dn, compatibil	buc	51.01.03-20.01.01	4	4	46.80	187.20	187.20	156.00	34.92	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
188	30125100-2	Cartuș toner 718 pentru imprimante Cannon I-Sensys LBP7660 cdn, negru	buc	51.01.03-20.01.01	2	2	473.24	946.48	946.48	788.73	176.54	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
189	30125100-2	Cartuș toner 718 pentru imprimante Cannon I-Sensys LBP7660 cdn, albastru	buc	51.01.03-20.01.01	1	1	482.99	482.99	482.99	402.49	90.09	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
190	30125100-2	Cartuș toner 718 pentru imprimante Cannon I-Sensys LBP7660 cdn, galben	buc	51.01.03-20.01.01	1	1	482.99	482.99	482.99	402.49	90.09	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
191	30125100-2	Cartuș toner 718 pentru imprimante Cannon I-Sensys LBP7660 cdn, roșu	buc	51.01.03-20.01.01	1	1	482.99	482.99	482.99	402.49	90.09	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
59	30192113-6	Reumplere cartuș toner 719	buc	51.01.03-20.01.01	4	0	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
60		<b>51.01.03-20.01.01.</b>		<b>51.01.03-20.01.01 Total</b>				<b>13,113.89</b>	<b>10,978.35</b>	<b>9,148.63</b>	<b>2,047.68</b>			
61	39800000-0	Soluții specifice de parchet de orice tip	kg	51.01.03-20.01.02	10.00	6.00	8.97	89.70	53.82	44.85	10.04	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
62	39800000-0	Soluții și detergenți curățat pentru pardoseli din ciment, mozaic, gresie, scândură PVC	kg	51.01.03-20.01.02	24.00	24.00	8.38	201.03	201.03	167.53	37.50	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan

Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	Valoare totală maximă în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei fara TVA	Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
63	39800000-0	Soluții și detergent pt spălatul ușilor, ferestrelor, pereților vopsiți și pavajelor cu faianță	kg	51.01.03-20.01.02	19.00	19.00	3.53	67.07	67.07	55.89	12.51	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
64	39800000-0	Soluții specifice pentru curățat geamuri	l	51.01.03-20.01.02	2.25	2.25	9.91	22.30	22.30	18.58	4.16	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
65	39224000-8	Mături din paie la 1000 mp	buc	51.01.03-20.01.02	12	12	5.52	66.24	66.24	55.20	12.36	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
66	39224200-0	Perii din păr cu mâner telescopic pt curățat praful de pe pereți	buc	51.01.03-20.01.02	1	1	26.27	26.27	26.27	21.89	4.90	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
67	39224000-8	Perii paie pentru curățat vase WC	set	51.01.03-20.01.02	3	3	3.90	11.70	11.70	9.75	2.18	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
68	19640000-4	Saci menajeri a 240 litri	buc	51.01.03-20.01.02	60	60	1.06	63.36	63.36	52.80	11.82	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
69	19640000-4	Saci menajeri a 120 litri	buc	51.01.03-20.01.02	230	230	0.48	110.12	110.12	91.77	20.54	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
70	19640000-4	Saci menajeri a 35 litri	buc	51.01.03-20.01.02	1,136	1136	0.08	92.02	92.02	76.68	17.16	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
71	33711900-6	Sapun lichid pentru dozatoare (la 1 dozator/an), cazarmare	l	51.01.03-20.01.02	6.00	6.00	6.52	39.13	39.13	32.61	7.30	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
72	39811300-3	Dispozitive de toate tipurile pt împășpătarea și odorizarea aerului	buc	51.01.03-20.01.02	14	14	10.39	145.49	145.49	121.24	27.14	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
73	42996300-7	Dispozitivele de toate tipurile pentru curățat geamurile	buc	51.01.03-20.01.02	1	1	29.74	29.74	29.74	24.78	5.55	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
74	39224000-8	Teu și alte dispozitive pt spălat pardoseli	buc	51.01.03-20.01.02	1	1	15.60	15.60	15.60	13.00	2.91	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
75	33761000-2	Hârtie igienică sul (echipament)	buc	51.01.03-20.01.02	1,110	800	0.82	910.20	656.00	546.67	122.36	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
76	33763000-6	Prosop de hârtie (echipament)	buc	51.01.03-20.01.02	364	150	1.56	567.84	234.00	195.00	43.65	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
77	33711900-6	Săpun lichid fl. A 200-250 ml (echipament)	l	51.01.03-20.01.02	22.00	22.00	6.52	143.50	143.50	119.59	26.77	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
78		<b>51.01.03-20.01.02.</b>		<b>51.01.03-20.01.02 Total</b>				<b>2,601.31</b>	<b>1,977.39</b>	<b>1,647.83</b>	<b>368.82</b>			
79	65310000-9	Energie electrică	kWh/h	51.01.03-20.01.03	35,500	35,500	0.58	20,661.00	20,661.00	17,217.50	3,853.69	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
80	09123000-7	Gaze naturale	mc	51.01.03-20.01.03	7,950	7,950	1.92	15,282.29	15,282.29	12,735.24	2,850.45	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
81		<b>51.01.03-20.01.03.</b>		<b>51.01.03-20.01.03 Total</b>				<b>35,943.29</b>	<b>35,943.29</b>	<b>29,952.74</b>	<b>6,704.14</b>			
82	65110000-7	Apă pentru igienă, consum fiziologic și întreținere	mc	51.01.03-20.01.04	780.00	702	9.67	7,545.33	6,790.80	6,230.09	1,394.44	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima

Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	Valoare totală maximă în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei fara TVA	Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
83	90511000-2	Servicii salubritate 04.01.2016-31.12.2016	mc	51.01.03-20.01.04	49.00	49	30.00	1,470.00	1,470.00	1,225.00	274.18	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
84	90910000-9	Servicii de curățenie și întreținere spații exterioare 04.01.2016-31.12.2016	buc	51.01.03-20.01.04	1	1	5,391.48	5,391.48	5,391.48	4,492.90	1,005.62	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
85	9091000-9	Servicii de curățenie și întreținere spații interioare 04.01.2016-31.12.2016	buc	51.01.03-20.01.04	1	1	11,262.71	11,262.71	11,262.71	9,385.59	2,100.72	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
86		<b>51.01.03-20.01.04.</b>		<b>51.01.03-20.01.04 Total</b>				<b>25,669.52</b>	<b>24,914.99</b>	<b>21,333.58</b>	<b>4,774.96</b>			
87	34913000-0	Ulei motor Mitsubishi L200	l	51.01.03-20.01.05	7.00	7	51.00	357.00	357.00	297.50	66.59	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
88	34913000-0	Ulei motor Daewoo Tacuma	l	51.01.03-20.01.05	10.00	10	42.00	420.00	420.00	350.00	78.34	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
89		<b>51.01.03-20.01.05.</b>		<b>51.01.03-20.01.05 Total</b>				<b>777.00</b>	<b>777.00</b>	<b>647.50</b>	<b>144.93</b>			
90	34913000-0	Diverse piese de schimb auto Mitsubishi L200	buc	51.01.03-20.01.06	3	3	600.00	1,800.00	1,800.00	1,500.00	335.74	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
91	34913000-0	Diverse piese de schimb auto Daewoo Tacuma	buc	51.01.03-20.01.06	8	8	400.00	3,200.00	3,200.00	2,666.67	596.86	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
92	34913000-0	Diverse piese de schimb pentru masina de tuns gazon	buc	51.01.03-20.01.06	1	1	115.00	115.00	115.00	95.83	21.45	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
93	34913000-0	Diverse piese de schimb (filtre) purificator apă	buc	51.01.03-20.01.06	16	16	65.00	1,040.00	1,040.00	866.67	193.98	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
94	34913000-0	Piese de schimb pentru echipamente IT	buc	51.01.03-20.01.06	11	11	107.91	1,187.01	1,187.01	989.18	221.40	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
95	34913000-0	Piese de schimb copiator	buc	51.01.03-20.01.06	1	1	347.20	347.20	347.20	289.33	64.76	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
96		<b>51.01.03-20.01.06.</b>		<b>51.01.03-20.01.06 Total</b>				<b>7,689.21</b>	<b>7,689.21</b>	<b>6,407.68</b>	<b>1,434.19</b>			
97	72415000-2	Servicii de găzduire site 01.01.2016-30.06.2016	lunar	51.01.03-20.01.08	6.00	6	90.00	540.00	540.00	450.00	100.72	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
98	64228100-1	Servicii CATV retransmitere programe TV - abonament de baza	buc	51.01.03-20.01.08	1.00	1	936.00	936.00	936.00	780.00	174.58	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
99	64110000-0	Prestatii postale	buc	51.01.03-20.01.08	150.00	150	4.00	600.00	600.00	500.00	111.91	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
100		<b>51.01.03-20.01.08.</b>		<b>51.01.03-20.01.08 Total</b>				<b>2,076.00</b>	<b>2,076.00</b>	<b>1,730.00</b>	<b>387.22</b>			

Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	Valoare totală maximă în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei fara TVA	Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
101	79952100-3	Cărți pentru premierea castigatorilor concursului on-line "Sa nu ne uitam eroii"	buc	51.01.03-20.01.09	40	40	35.00	1,400.00	1,400.00	1,555.56	348.17	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc C Giugăl pcc M Stan
102	03121210-0	Coroane din flori naturale cu lentă tricoloră	buc	51.01.03-20.01.09	25	15	300.00	7,500.00	4,500.00	3,750.00	839.34	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc Cristina Giugăl pcc M Stan
103	03121200-7	Flori naturale	buc	51.01.03-20.01.09	500	500	2.00	1,000.00	1,000.00	833.33	186.52	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc Cristina Giugăl pcc M Stan
104	31531000-7	Bec economic 2 U 20w/220v	buc	51.01.03-20.01.09	30	0	5.50	165.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
105	31531000-7	Baghetă halogen 100w/220v	buc	51.01.03-20.01.09	15	0	2.90	43.50	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
106	31531000-7	Bec lumânare E 14 - 40W	buc	51.01.03-20.01.09	5	0	2.50	12.50	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
107	31531000-7	Tub bec liniar 118x 8 mm, 200W, R 75	buc	51.01.03-20.01.09	5	0	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
108	31532110-8	Tuburi fluorescente 40 W	buc	51.01.03-20.01.09	5	0	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
109	31531000-7	Startere	buc	51.01.03-20.01.09	3	0	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
110	30234000-8	CD 710 Mb blank cu plic protecție	buc	51.01.03-20.01.09	200	0	1.16	232.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
111	50314000-9	Servicii întreținere fax CANON i-Sensys	buc.	51.01.03-20.01.09	1	1	49.60	49.60	49.60	41.33	9.25	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
112	50313200-4	Servicii întreținere copiator XEROX IR 2200 / imprimante	buc.	51.01.03-20.01.09	1	1	892.00	892.00	892.00	743.33	166.38	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
113	50313200-4	Servicii reparatii echipamente IT	buc.	51.01.03-20.01.09	2	1	136.40	272.80	136.40	113.67	25.44	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
114	50313200-4	Servicii de întreținere, constatare și reparare aparate foto	buc	51.01.03-20.01.09	1	1	250.00	250.00	250.00	208.33	46.63	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan pcc D Popescu
115	50100000-6	Servicii de întreținere și reparare pentru auto Daewoo Tacuma	buc	51.01.03-20.01.09	3	3	201.49	604.47	604.47	503.73	112.75	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
116	50100000-6	Servicii de întreținere și reparare pentru auto Mitsubishi L200	buc	51.01.03-20.01.09	1	1	1,836.18	1,836.18	1,836.18	1,530.15	342.48	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
117	50100000-6	Servicii de întreținere igienizare purificator apă	buc	51.01.03-20.01.09	4	4	44.59	178.36	178.36	148.63	33.27	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
118	50100000-6	Servicii de reparatii și întreținere mașină tuns gazon	buc	51.01.03-20.01.09	1	1	86.00	86.00	86.00	71.67	16.04	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
119	50112300-6	Servicii de spălătorie auto interior și exterior	interv	51.01.03-20.01.09	5	5	33.00	165.00	165.00	137.50	30.78	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
120	22993000-7	Hârtie fotografică	top	51.01.03-20.01.09	1	1	50.00	50.00	50.00	41.67	9.33	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan

Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	Valoare totală maximă în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei fara TVA	Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
121	72540000-2	Servicii actualizare informatică a programului Bitdefender Antivirus pentru SIC	buc	51.01.03-20.01.09	30	30	34.00	1,020.00	1,020.00	850.00	190.25	mar-apr 2016	achiziție directă	pec M Stan pec D Popescu
122	72540000-2	Servicii actualizare informatică a programului Bitdefender Total Security pentru rețele și servere	buc	51.01.03-20.01.09	2	2	600.00	1,200.00	1,200.00	1,000.00	223.82	mar-apr 2016	achiziție directă	pec M Stan pec D Popescu
123	72540000-2	Servicii actualizare informatică a programului Bitdefender Internet Security	buc	51.01.03-20.01.09	6	6	30.00	180.00	180.00	150.00	33.57	mar-apr 2016	achiziție directă	pec M Stan pec D Popescu
124	34913000-0	Lamelă ștergător Mitsubishi L200	set	51.01.03-20.01.09	1	1	65.00	65.00	65.00	54.17	12.12	ian -iul 2016	achiziție directă	pec M Stan plt adj C Sima
125	34913000-0	Lamelă ștergător Daewoo Tacuma	set	51.01.03-20.01.09	1	1	76.00	76.00	76.00	63.33	14.18	ian -iul 2016	achiziție directă	pec M Stan plt adj C Sima
126	31531000-7	Becuri auto Mitsubishi L 200	buc	51.01.03-20.01.09	8	4	7.88	63.04	31.52	26.27	5.88	ian -iul 2016	achiziție directă	pec M Stan plt adj C Sima
127	31531000-7	Becuri auto Daewoo Tacuma	buc	51.01.03-20.01.09	8	0	7.88	63.04	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pec M Stan plt adj C Sima
128	37823400-7	Folie laminat	top	51.01.03-20.01.09	3	3	61.36	184.08	184.08	153.40	34.33	feb 2016 2016	achiziție directă	pec.M Stan/ structura de securitate
129	324222000-7	Tub PVC 32 mm	ml.	51.01.03-20.01.09	1,100	700	2.05	2,255.00	1,435.00	1,195.83	267.66	ian -mar 2016	achiziție directă	pec M Stan pec D Popescu
130	75111200-9	Servicii actualizare legislativa 01.01.2016-31.12.2016	lunar	51.01.03-20.01.09	1	1	864.00	864.00	864.00	720.00	161.15	ian -dec 2016	achiziție directă	pec M Stan
184	30192000-1	Display (suport) nume plastic pentru birou	buc	51.01.03-20.01.09	13	13	16.16	210.13	210.13	175.11	39.19	ian 2016	achiziție directă	pec M Stan
186	79341000-6	Servicii de publicare în Monitorul Oficial al României și într-un cotidian central a documentelor procedurale din cadrul proiectului de atribuire a contractelor de cofinanțare nerambursabilă din fonduri publice în anul 2016	buc	51.01.03-20.01.09	10	10	200.00	2,000.00	2,000.00	1,666.67	373.04	feb -martie 2016	achiziție directă	Pcc Ularu Ramona
187	03121200-7	Etichete securizate profesionale tip sigiliu DUAL LAYER	buc	51.01.03-20.01.09	250	250	1.50	375.00	375.00	312.50	69.94	feb -mai 2016	achiziție directă	pec D Popescu
131	50116500-6	Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare și echilibrare	buc	51.01.03-20.01.09	12	12	13.33	159.96	159.96	133.30	29.84	ian -dec 2016	achiziție directă	pec M Stan plt adj C Sima
132		<b>51.01.03-20.01.09.</b>		<b>51.01.03-20.01.09</b>				<b>23,532.66</b>	<b>18,948.70</b>	<b>16,179.47</b>	<b>3,621.35</b>			
		<b>Total</b>												
133	77310000-6	Serviciu întreținere spațiu verde - gazon	buc	51.01.03-20.01.30	1	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	4,750.00	1,063.16	ian -dec 2016	achiziție directă	pec M Stan plt adj C Sima



Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	Valoare totală maximă în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei fara TVA	Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
134	24453000-4	Erbicid sistemic pentru orice fel de buruieni	litru	51.01.03-20.01.30	1.00	1.00	46.00	46.00	46.00	38.33	8.58	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
135		<b>51.01.03-20.01.30.</b>		<b>51.01.03-20.01.30 Total</b>				<b>5,746.00</b>	<b>5,746.00</b>	<b>4,788.33</b>	<b>1,071.74</b>			
136	45259300-0	Lucrări de întreținere /revizie/reparare instalație încălzire și răcire (centrale termice/ciler/ventiloconvectoare)	buc	51.01.03-20.02	1	1	4,714.69	4,714.69	4,714.69	3,928.91	879.38	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
137	50720000-8	Reautorizare ISCIR centrale termice	buc	51.01.03-20.02	1	1	600.00	600.00	600.00	500.00	111.91	30 oct.2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
138		<b>51.01.03-20.02.</b>		<b>51.01.03-20.02 Total</b>				<b>5,314.69</b>	<b>5,314.69</b>	<b>4,428.91</b>	<b>991.30</b>			
139	35113200-1	Apă minerala	l	51.01.03-20.03.01	520.00	0	0.95	494.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
140		<b>51.01.03-20.03.01.</b>		<b>51.01.03-20.03.01 Total</b>				<b>494.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
141	39153000-9	Pupitru discurs	buc	51.01.03-20.05.30	1	1	300.00	300.00	300.00	250.00	55.96	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
142	39156000-0	Cuier cromat 1730x540 mm	buc	51.01.03-20.05.30	7	7	170.00	1,190.00	1,190.00	991.67	221.96	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
143	03432000-7	Coșuri pentru hartii	buc	51.01.03-20.05.30	23	23	15.00	345.00	345.00	278.23	62.27	5 ian -19 dec 2015	achiziție directă	pcc M Stan
144	39224000-8	Desfundătoare pentru chiuvetă	buc	51.01.03-20.05.30	1	1	20.00	20.00	20.00	16.67	3.73	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
145	39224330-0	Găleți cu mop	buc	51.01.03-20.05.30	1	1	15.00	15.00	15.00	12.50	2.80	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
146	30197321-2	Decapsator (sistem cu gheare pentru îndepărtarea capselor nr. 24/6)	buc	51.01.03-20.05.30	8	8	10.00	80.00	80.00	66.67	14.92	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
147	39112000-0	Scaune ergonomice	buc	51.01.03-20.05.30	3	3	200.00	600.00	600.00	500.00	111.91	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
148	32324000-0	Televizor color LED diagonală 32"	buc	51.01.03-20.05.30	1	1	929.00	929.00	929.00	774.17	173.28	ian -febr 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
149	324222000-7	Switch CISCO cu management pentru rețea INTRAMAN / 24 porturi	buc	51.01.03-20.05.30	1	1	1,094.00	1,094.00	1,094.00	911.67	204.05	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
150	30233132-5	Hard Disk Extern 4 Tb	buc	51.01.03-20.05.30	2	2	800.00	1,600.00	1,600.00	1,333.33	298.43	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
151	31154000-0	Sursă neîntreruptibilă de curent UPS - ieșire minim 2 prize Chuko, putere: minim 800VA, protecție la supratensiune și suprasarcină, alarmă sonoră, cablu de interconectare cu stația de lucru	buc	51.01.03-20.05.30	6	6	300.00	1,800.00	1,800.00	1,500.00	335.74	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan

Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	Valoare totală maximă în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei fara TVA	Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
152	324222000-7	Switch cu management și securitate	buc	51.01.03-20.05.30	1	1	559.00	559.00	559.00	465.83	104.26	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
153	38652120-7	Presenter wireless video proiector cu laser	buc	51.01.03-20.05.30	1	1	211.00	211.00	211.00	175.83	39.36	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
154	32260000-3	Router cu securitate avansată sau firewall hardware	buc	51.01.03-20.05.30	1	1	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,000.00	447.65	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
193	44175000-7	Panou afișaj textil MAGNETOPLAN	buc	51.01.03-20.05.30	6	6	818.17	4,909.02	4,909.02	4,090.85	915.63	aprilie 2016	achiziție directă	pcc M Stan
155	30232110-8	Imprimantă laser color A4 cu duplex automat	buc	51.01.03-20.05.30	1	1	1,594.00	1,594.00	1,594.00	1,328.33	297.31	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
156		<b>51.01.03-20.05.30.</b>		<b>51.01.03-20.05.30 Total</b>				<b>17,646.02</b>	<b>17,646.02</b>	<b>14,695.74</b>	<b>3,289.26</b>			
157	79952100-3	Cărți/lucrări de specialitate/albume pentru Biblioteca ONCE	buc	51.01.03-20.11	20	20	50.00	1,000.00	1,000.00	833.33	186.52	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
158		<b>51.01.03-20.11.</b>		<b>51.01.03-20.11 Total</b>				<b>1,000.00</b>	<b>1,000.00</b>	<b>833.33</b>	<b>186.52</b>			
192	15860000-4	Produse protocol	cpl	51.01.03-20.30.02	11.00	11	75.00	825.00	825.00	687.50	153.88	feb-dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
197		<b>51.01.03-20.30.02.</b>		<b>51.01.03-20.30.02 Total</b>				<b>825.00</b>	<b>825.00</b>	<b>687.50</b>	<b>153.88</b>			
159	66510000-8	RCA Daewoo Tacuma	anual	51.01.03-20.30.03	1	1	771.00	771.00	771.00	642.50	143.81	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
160	66510000-8	RCA Mitsubishi L200	anual	51.01.03-20.30.03	1	1	1,088.00	1,088.00	1,088.00	906.67	202.93	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan plt adj C Sima
161		<b>51.01.03-20.30.03.</b>		<b>51.01.03-20.30.03 Total</b>				<b>1,859.00</b>	<b>1,859.00</b>	<b>1,549.17</b>	<b>346.74</b>			
162	79132100-9	Licență anuală de utilizare certificat digital	buc	51.01.03-20.30.30	2	2	175.00	350.00	350.00	291.67	65.28	mai -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
163	79530000-8	Servicii de traducere din limba română în limba germană și din limba germană în limba română	pag	51.01.03-20.30.30	100	100	30.00	3,000.00	3,000.00	2,500.00	559.56	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc Mioara Balosin pcc M Stan
164	79530000-8	Servicii de traducere din limba română în limba engleză și din limba engleză în limba română	pag	51.01.03-20.30.30	0	0	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
165	79530000-8	Servicii de traducere din limba română în limba polonă și din limba polonă în limba română	pag	51.01.03-20.30.30	30	27	65.00	1,950.00	1,722.50	1,435.42	321.28	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan
166	79530000-8	Servicii de traducere din limba română în limba armeană și din limba armeană în limba română	pag	51.01.03-20.30.30	30	30	80.00	2,400.00	2,400.00	2,000.00	447.65	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc M Stan

Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	Valoare totală maximă în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei fara TVA	Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
194	79941000-2	Depunere cerere privind înscrierea mărcilor și publicarea acestora pe site-ul OSIM	buc	51.01.03-20.30.30	1	1	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,000.00	223.82	martie 2016	achiziție directă	pcc dr. Fudulu Cătălin
195	79941000-2	Examinare formulare cerere de către OSIM	buc	51.01.03-20.30.30	1	1	4,000.00	4,000.00	4,000.00	3,333.33	746.08	aprilie 2016	achiziție directă	pcc dr. Fudulu Cătălin
196	79941000-2	Eliberare de către OSIM a certificatelor de atestare a mărcilor	buc	51.01.03-20.30.30	1	1	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,083.33	242.48	septembrie 2016	achiziție directă	pcc dr. Fudulu Cătălin
167	79530000-8	Servicii de traducere din limba română în limba rusă și din limba rusă în limba română	pag	51.01.03-20.30.30	50	50	20.00	1,000.00	1,000.00	833.33	186.52	ian -dec 2016	achiziție directă	pcc Cristina Giugăl pcc M Stan
168		<b>51.01.03-20.30.30.</b>		<b>51.01.03-20.30.30 Total</b>				<b>15,200.00</b>	<b>14,972.50</b>	<b>12,477.08</b>	<b>2,792.67</b>			
169	45000000-7	Construirea și amplasarea Monumentului eroilor români din Primul Război Mondial în Cimitirul Auf Der Hocheimer Hohe din orașul Worms ( landul Renania-Palatinat) Republica Federală Germania *	buc	51.01.03-55.02.04	1	1	327,360.00	327,360	327,360	272,800	61,059	recepție trim IV	achiziție directă	pcc Mioara Balosin
170	45000000-7	Reconstrucția Cimitirului de război românesc de la Tabăra, Raionul Orhei, Republica Moldova	buc	51.01.03-55.02.04	1	1	134,461.00	134,461	134,461.00	112,050.83	25,079.64	recepție trim IV	achiziție directă	p.c.c. Nicoleta Gheorghe
171	45112410-2	Exhumări ale osemintelor militarilor români din regiunea Stalingrad și reînhumarea în Cimitirul de onoare românesc de la Rossoška, regiunea Volgograd, Federația Rusă	buc	51.01.03-55.02.04	600	600	171.00	102,600	102,600.00	85,500.00	19,136.94	recepție trim III	achiziție directă	p.c.c. Cristina Giugăl
172	98371111-5	Întreținerea Monumentului Eroilor Români de la Erevan, Republica Armenia (trimestrul I-IV)	buc	51.01.03-55.02.04	1	1	579.00	579	579.00	482.50	107.99	recepție semestrială	achiziție directă	p.c.c. Ramona Ularu
173	45000000-7	Ridicarea a cinci însemne comemorative românești pe teritoriul Federației Ruse	buc	51.01.03-55.02.04	5	0	18,000.00	90,000	0.00	0.00	0.00	recepție trim IV	achiziție directă	pcc Cristina Giugăl
174		<b>51.01.03-55.02.04.</b>		<b>51.01.03-55.02.04 Total</b>				<b>655,000</b>	<b>565,000</b>	<b>470,833</b>	<b>105,384</b>			
175	48800000-6	Server fisiere	cpl	51.01.03-71.01.30	1	0	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan

Nr. crt.	Cod CPV	Denumirea bunurilor materiale și a serviciilor	Unitatea de măsură	Articolul bugetar	Necesar maxim	Necesar corelat cu bugetul	Preț estimat (lei cu TVA)	Valoare totală maximă în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei cu TVA	Valoare corelată cu bugetul în lei fara TVA	Valoare corelată cu bugetul în euro fără TVA	Perioada desfășurării achiziției	Tip procedură	Persoana responsabilă
176	48219000-6	Licenta Server (sistem operare) Microsoft Server 2008/2012, Licente Server Microsoft Server 2008/2012 pentru 30 utilizatori - LICENTE FILE SERVER	buc	51.01.03-71.01.30	1	0	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
177	48219000-6	Licenta Server (sistem operare) Microsoft Server 2008/2012, Licente Server Microsoft Server 2008/2012 pentru 30 utilizatori - LICENTE SERVER DOMAIN CONTROLLER	buc	51.01.03-71.01.30	1	0	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
178	48810000-9	Stație de lucru pentru administrarea și securitatea rețelei INTRAMAN	buc	51.01.03-71.01.30	1	0	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
179	48810000-9	Stație de lucru testare (INDEPENDENT)	buc	51.01.03-71.01.30	1	0	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
180	30121100-4	Copiator A3 duplex automat cu placă de rețea și alimentator de documente, 20-25 pag./min.	buc	51.01.03-71.01.30	1	0	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
181	32260000-3	Rack stand floor	cpl	51.01.03-71.01.30	1	0	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	ian -dec 2016	achiziție directă	Pcc Dragos Popescu, pcc M Stan
182		<b>51.01.03-51.01.03- 71.01.30.</b>		<b>51.01.03-71.01.30 Total</b>				<b>63,300.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
183		<b>Total general</b>						<b>876,962.59</b>	<b>714,843.14</b>	<b>596,653.32</b>	<b>133,545.22</b>			

Notă: \* Potrivit Avizului Centrului tehnico-economic al Ministerului Apărării Naționale nr. 36/28.08.2015 , înregistrat ca anexă la CE 2615/02.09.2015, autoritatea contractantă este Direcția domeniului și infrastructuri.